
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
15.10. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
450 

 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 28.01.2020 № 30 «Про стан військового обліку на території 
Запорізької області у 2019 році та завдання щодо його поліпшення у  
2020 році», зі змінами 
 
 

Керуючись статтями 6, 33, 35 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, постановою Кабінету Міністрів України від 07.12.2016 № 921 
“Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку 
призовників і військовозобов'язаних”, враховуючи кадрові зміни та з метою 
забезпечення функціонування системи військового обліку, своєчасного 
бронювання військовозобов’язаних за підприємствами, установами i 
організаціями на період мобілізації та на воєнний час,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 28.01.2020 № 30 «Про стан військового обліку на території Запорізької 
області у 2019 році та завдання щодо його поліпшення у 2020 році», зі змінами, 
затвердивши План перевірок стану військового обліку на території Запорізької 
області на 2020 рік та склад комісії щодо перевірок стану військового обліку на 
території Запорізької області на 2020 рік в новій редакції, що додається. 
 
 
 
Голова                                                                                         Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 

 


